
UCHWAŁA NR XIV/192/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany programu współpracy Gminy Bobrowice z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/176/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Bobrowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2021 rok w § 7 w pkt 6 lit b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) turystyka i krajoznawstwo: 

a) imprezy turystyczne i krajoznawcze dla mieszkańców Gminy, 

b) rozwój infrastruktury turystycznej, 

c) promocja turystyczna Gminy; 

8) ekologia i ochrona środowiska: 

a) edukacja ekologiczna, 

b) współdziałanie w ekorozwoju i zrównoważonym rozwoju, 

c) ochrona praw zwierząt, 

d) przeciwdziałanie bezdomności zwierząt, pomoc zwierzętom dziko żyjącym.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA13C2D-CE39-4857-A8A6-259C12C1E647. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) nakłada na organy administracji publicznej obowiązek realizowania zadań
publicznych we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy prowadzącymi działalność pożytku publicznego, jak również określa formy tej
współpracy.

Organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mają obowiązek uchwalać corocznie program
współpracy z organizacjami pozarządowymi w terminie do dnia 30 listopada roku poprzedzającego rok
programowy.

Zmiany zostały wprowadzone na wniosek Radnych Gminy Bobrowice i zostały poddane konsultacjom
społecznym.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA13C2D-CE39-4857-A8A6-259C12C1E647. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 8 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

